

Alimak Group vidtar åtgärder för en betydande ökning av lönsamheten i Facade Access-divisionen

Transformationsprogrammet i Facade Access-divisionen ska på sikt ge betydligt högre marginaler. Som en del i programmet planerar Alimak Group att konsolidera monteringen i Mammendorf i Tyskland till produktionsanläggningen i Madrid i Spanien. Förhandlingar kommer nu inledas med det tyska företagsrådet.

De förväntade årliga kostnadsbesparingarna från den konsoliderade monteringen uppskattas till 60 miljoner kronor, från 2025 och framåt. Totala engångskostnader till följd av projektet uppskattas till 95 miljoner kronor och inkluderar uppsägning, sammanslagning och vissa temporära effekter på verksamheten.

Engångskostnaderna skulle delvis kunna uppvägas av realisationsvinsten från avyttringen av fastigheten i Mammendorf (30 miljoner kronor av ett uppskattat potentiellt försäljningsvärde om 60 miljoner kronor).

Sammanslagningen avser endast monteringen i Mammendorf, medan forskning och utveckling, ingenjörfunktioner och service kommer att finnas kvar i Tyskland.

Ett av de största projekten som berör Mammendorf-anläggningen är Sydney Harbour Bridge som Alimak Group tilldelades 2017 och som omfattar konstruktion, tillverkning, installation och service av flera byggnadsunderhållsenheter. Som en del av den pågående projektgenomgången har beslut fattats om att justera ned projektmarginalen. Den uppskattade engångsjusteringen av projektet kommer att få en negativ effekt på intäkter och EBITA om 45 miljoner kronor under fjärde kvartalet. Projektet bedöms fortgå i ytterligare minst 2–3 år och bli lönsamt.

De ovannämnda jämförelsestörande posterna innebär att rörelseresultatet kommer att påverkas negativt med uppskattningsvis totalt 110 miljoner kronor, varav 85 miljoner kronor i fjärde kvartalet 2023, enligt nedanstående:

MSEK	Totalt	Engångskostnader	EBITA-effekt	Påverkan under
		Q4 2023	2024	2025
Mammendorf engångskostnader	-95	-40	-55	
Fastighetsavyttring	30			30
Sydney Harbour-projektet	-45	-45		
Totalt	-110	-85	-55	30

Förväntade årliga återkommande kostnadsbesparingar om SEK 60 miljoner från 2025 och framåt

Jämförelsestörande kassaflöden bör inträffa under 2024.

För mer information, vänligen kontakta:

Sylvain Grange, CFO
sylvain.grange@alimakgroup.com

Johnny Nylund, kommunikationschef Alimak Group, +46 76 852 5759
johnny.nylund@alimakgroup.com

Om Alimak Group

Alimak Group är en global leverantör av hållbara vertikala transportlösningar och lösningar för arbete på höjd, noterat på Nasdaq Stockholm. Med närvaro i mer än 120 länder utvecklar, tillverkar, säljer och utför vi service på koncernens transportlösningar och lösningar för arbete på höjd med fokus på att tillföra kundvärde genom högre säkerhet, ökad produktivitet och bättre kostnadseffektivitet. Koncernen har en stor installerad bas av hissar, servicehissar, temporära och permanenta accesslösningar, plattformar och byggnadsunderhållsenheter runt om i världen. Portföljen omfattar även skyddsutrustning för höjdsäkerhet, lastmätning och kontroll, lyft och hantering samt en global affärsmodell för service, med återkommande intäkter från reservdelar och tjänster såsom inspektion, certifiering, underhåll, renoveringar, utbyten och utbildning. Koncernen grundades i Sverige 1948 och har sitt huvudkontor i Stockholm, 24 produktions- och monteringsanläggningar i 15 länder och cirka 3000 anställda. corporate.alimakgroup.com

Denna information är sådan information som Alimak Group är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2023-12-06 08:30 CET.